
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-385/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-1/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Ветринци, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 10879, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по ползване Площ на масива по ползване 

ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД" 1 4009.462 

КРАСИ ЕООД" 2 721.24 

ТРАНИТЕКС ООД 3 86.982 

МАРИН МАРКОВ МАРИНОВ 4 41.524 

    4859.208 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ 
на 

масива 
по 

ползва
не 

Обработв
ана 

декларир
ана площ 

Допълните
лна площ 

общо 

Допълните
лна площ 

за плащане 
частна 

ОП
Ф 

ДП
Ф 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЕВРОАГРОИМ
ПЕКС ЕООД" 

1 4009.4
62 

3642.593 366.869 362.498 4.37
1 

0 14.49 5252.6 

КРАСИ ЕООД" 2 721.24 680.005 41.235 41.235 0 0 14.49 597.5 

ТРАНИТЕКС 
ООД 

3 86.982 76.914 10.068 7.056 0.12
2 

2.8
9 

14.49 102.24 

МАРИН 
МАРКОВ 

МАРИНОВ 

4 41.524 39.67 1.854 1.854 0 0 14.49 26.86 

ОБЩО   4859.2
08 

4439.182 420.026 412.643 4.49
3 

2.8
9 

14.49 5979.2 



 2 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Ветринци комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  14.49 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

18005 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.658 4.798 Нива НИКОЛАЙ 
ФЕОДОРОВ 
КИТАНОВ 

14.49 67.49 

18011 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

8.265 8.265 Нива ВЕСЕЛКА 
СТОЯНОВА 

ПАШОВА 

14.49 119.76 

18014 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.012 7.129 Нива ХРИСТО 
КОЛЕВ 

БЪРНЕВ 

14.49 72.62 

18015 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.943 3.003 Нива БЕЙКО 
ЙОНЧЕВ 
НЕНОВ 

14.49 13.66 

18016 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.892 8.161 Нива ИВАН 
ГЕОРГИЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 12.93 

18020 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.318 12.21 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО 
С,ВЕТРИНЦИ 

    

18021 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

1.459 2.489 Нива ХРИСТО 
РУСЕВ 
КОЛЕВ 

14.49 21.14 

18023 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

2.079 2.999 Изоставена 
орна земя 

ВЪРБАН 
СЪБЕВ 

ВЪРБАНОВ 

14.49 30.12 



 3 

18024 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

10.414 13.71 Изоставена 
орна земя 

НЕДЬО 
КОЛЕВ 

СВИЛЧЕВ 

14.49 150.9 

19034 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

12.344 12.34 Нива БЕЙКО 
ЙОНЧЕВ 
НЕНОВ 

14.49 178.86 

21022 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

3.548 3.548 Нива КОЛЮ 
МАРИНОВ 

РАЧЕВ 

14.49 51.41 

21023 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

3.057 3.059 Нива ВАСИЛ 
НЕНОВ 
ГЕРОВ 

14.49 44.3 

21026 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.828 5.828 Нива СЛАВКА 
ГЕОРГИЕВА 
ЛЕСИНСКА 

14.49 84.45 

22004 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

14.462 14.46 Нива МАРИН 
МАРКОВ 

ПЕТКОВ И 
МАРКО 

МАРКОВ 

14.49 209.55 

22006 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

14.14 14.15 Нива ХРИСТО 
ВЪЛКОВ 
МИНЧЕВ 

14.49 204.89 

22012 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

10.296 10.3 Нива ЦОНЮ 
ИВАНОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.49 149.19 

22018 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

13.913 13.91 Нива ИВАН 
ИВАНОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.49 201.6 

22037 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.07 8.188 Нива НЕНО 
ЙОНЧЕВ 
НЕНОВ 

14.49 58.97 

22044 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

8.102 8.102 Нива ИВАН 
МИТЕВ 

ГЕОРГИЕВ 

14.49 117.4 

22049 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.997 5.997 Нива БЕЙКО 
ЙОНЧЕВ 
НЕНОВ 

14.49 86.9 

23011 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

9.996 9.996 Нива РУСИ РАЧЕВ 
БЪРНЕВ 

14.49 144.84 



 4 

23013 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

8.075 8.075 Нива ИВАН 
ЦОНЕВ 

ПАУНОВ 

14.49 117.01 

23014 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.481 5.996 Нива ИВАН РУСЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 79.42 

23016 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.827 6.037 Нива АТАНАС 
КОЛЕВ 

БЪРНЕВ 

14.49 84.43 

24006 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

9.073 10.8 Нива БУЛСТРОЙ 
КЪМПАНИ - 

ЕООД 

14.49 131.47 

25006 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

8.257 8.257 Нива БАЮ 
РАШКОВ 
ИВАНОВ 

14.49 119.64 

25022 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

6.109 6.997 Нива НЕДЬО 
КОЛЕВ 

СВИЛЧЕВ 

14.49 88.52 

26011 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

6.875 7.328 Нива НИКОЛАЙ 
ФЕОДОРОВ 
КИТАНОВ 

14.49 99.62 

27003 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.284 4.638 Нива СЪБИ 
ТОДОРОВ 
НЕДЯЛКОВ 

14.49 62.08 

29011 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.997 5.997 Нива ИВАН РУСЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 86.9 

29038 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.989 4.989 Нива РУСИ 
ЙОРДАНОВ 
РУСЕВ и др, 

14.49 72.29 

30013 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

20.282 20.28 Нива ИЛИЯ 
ДОНЧЕВ 

МАРИНЧЕВ 

14.49 293.89 

30017 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

9.006 9.006 Нива БУЛСТРОЙ 
КЪМПАНИ - 

ЕООД 

14.49 130.5 



 5 

30020 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

6.51 6.51 Нива ИВАНИЧКА 
КОЛЕВА 
КОЛЕВА 

14.49 94.33 

32009 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

6.877 6.877 Нива ПЕТКО 
РАЧЕВ 
МОШЕВ 

14.49 99.65 

33011 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

3.923 4.748 Нива ИЛИЯ 
ДОНЧЕВ 

МАРИНЧЕВ 

14.49 56.84 

39015 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.211 9.997 Нива НЕДЯЛКО 
МИТЕВ 
БЕЛЧЕВ 

14.49 3.06 

39043 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.053 4.344 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

40010 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

7.138 7.138 Нива КЪНЧО 
ИЛИЕВ 

ПАУНОВ 

14.49 103.43 

40037 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

6.726 7.154 Нива ИВАН РУСЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 97.46 

41004 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.087 2.779 Нива МИТА 
СТЕФАНОВА 
ХРИСТОВА 

14.49 1.26 

43007 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

7.143 7.465 Нива ИВАН 
ДОСЕВ 
ДИМОВ 

14.49 103.5 

43031 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.41 8.689 Нива СЪБИ 
ТОДОРОВ 
НЕДЯЛКОВ 

14.49 63.9 

43041 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

9.768 9.989 Нива ИВАН 
ДОСЕВ 
ДИМОВ 

14.49 141.54 

43043 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

3.811 3.899 Нива НЕНО 
ЙОНЧЕВ 
НЕНОВ 

14.49 55.22 

43050 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.47 5.896 Нива ПЕТЪР 
ЙОНЧЕВ 
ЙОНЧЕВ 

14.49 79.26 



 6 

43056 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.444 5.997 Нива КОЛЮ 
ЦАНКОВ 

БЪЧВАРОВ 

14.49 78.88 

51041 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.367 0.8 Нива КОЛЬО 
ДЕНЕВ 

ХРИСТОВ 

14.49 5.32 

51042 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

1.427 1.605 Нива ИВАН РУСЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 20.68 

51043 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

1.052 1.405 Нива ИВАН 
ИВАНОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.49 15.24 

53002 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

9.37 9.496 Нива РУСИ РАЧЕВ 
БЪРНЕВ 

14.49 135.77 

53007 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

5.785 5.997 Нива НЕДЬО 
КОЛЕВ 

СВИЛЧЕВ 

14.49 83.82 

11014 КРАСИ ЕООД" 0.002 7.908 Нива КОЛЬО 
ДЕНЕВ 

ХРИСТОВ 

14.49 0.03 

15002 КРАСИ ЕООД" 10.637 10.91 Нива ПЕТКО 
КОЛЕВ 

ХРИСТОВ 

14.49 154.13 

16004 КРАСИ ЕООД" 7.72 10.87 Нива ДИМИТЪР 
АНДРЕЕВ 

ТОТЕВ 

14.49 111.86 

16046 КРАСИ ЕООД" 0.044 2.999 Нива КОЛЮ 
МИТЕВ 

МАДЖУНКОВ 

14.49 0.64 

16047 КРАСИ ЕООД" 0.008 4.238 Нива КОЛЬО 
ИВАНОВ 
КОЙЧЕВ 

14.49 0.12 

16060 КРАСИ ЕООД" 4.997 4.997 Нива ИВАН РУСЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 72.41 

17005 КРАСИ ЕООД" 3.619 3.619 Нива АТАНАС 
КОЛЕВ 

БЪРНЕВ 

14.49 52.44 

17028 КРАСИ ЕООД" 5.998 5.998 Нива ИВАН 
ИВАНОВ 
ГАНЧЕВ 

14.49 86.91 



 7 

17030 КРАСИ ЕООД" 4.188 4.188 Нива ВАНЯ 
МИРКОВА 

ГАВРИЛОВА 

14.49 60.68 

17045 КРАСИ ЕООД" 1.999 1.999 Изоставена 
орна земя 

СТОЯН 
ВИТАНОВ 

КОЛЕВ 

14.49 28.97 

17049 КРАСИ ЕООД" 4.411 4.411 Изоставена 
орна земя 

ГАНЧО 
ПЕНЧЕВ 
СТАНЕВ 

14.49 63.92 

17050 КРАСИ ЕООД" 2.999 2.999 Изоставена 
орна земя 

РУСИ РУСЕВ 
КОЛЕВ 

14.49 43.46 

20004 КРАСИ ЕООД" 7.607 9.995 Нива ГЕНЧО 
КОЛЕВ 

ДОБРЕВ 

14.49 110.23 

36005 КРАСИ ЕООД" 2.034 10.11 Нива МАРИН 
МАРКОВ 

ПЕТКОВ И 
МАРКО 

МАРКОВ 

14.49 29.47 

36006 КРАСИ ЕООД" 7.702 7.702 Нива БАЮ 
РАШКОВ 
ИВАНОВ 

14.49 111.6 

36014 КРАСИ ЕООД" 5.463 6.157 Нива ИВАН РУСЕВ 
СТОЙКОВ 

14.49 79.16 

22037 МАРИН МАРКОВ 
МАРИНОВ 

3.868 8.188 Нива НЕНО 
ЙОНЧЕВ 
НЕНОВ 

14.49 56.05 

51039 МАРИН МАРКОВ 
МАРИНОВ 

0.008 4.023 Нива ИВАН 
ИВАНОВ 
ГАНЧЕВ 

14.49 0.12 

51043 МАРИН МАРКОВ 
МАРИНОВ 

0.267 1.405 Нива ИВАН 
ИВАНОВ 
ВАСИЛЕВ 

14.49 3.87 

343 ТРАНИТЕКС ООД 0.122 2.08 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

12001 ТРАНИТЕКС ООД 2.89 3.53 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

    



 8 

12003 ТРАНИТЕКС ООД 5.976 6.416 Изоставена 
орна земя 

ДИМИТЪР 
ДЯНКОВ 
БЕЙКОВ 

14.49 86.59 

12005 ТРАНИТЕКС ООД 6.904 7.783 Изоставена 
орна земя 

РУСИ РАЧЕВ 
БЪРНЕВ 

14.49 100.04 

12007 ТРАНИТЕКС ООД 6.852 7.994 Нива ВИТАН 
БРАТАНОВ 

ИВАНОВ 

14.49 99.29 

12016 ТРАНИТЕКС ООД 0.054 2.999 Изоставена 
орна земя 

АТАНАС 
КОЛЕВ 

БЪРНЕВ 

14.49 0.78 

18019 ТРАНИТЕКС ООД 0.037 10.5 Изоставена 
орна земя 

МЛАДЕН 
КОЛЕВ 

ИВАНОВ 

14.49 0.54 

    420.026         5979.2 

 

Разликата от 7.383 дка - са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 2.89 дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 4.493, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, разпределени по 

имоти, както следва: 

 

Имот 
№  

Ползвател 
име 

Площ 
сечение 
(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

12001 ТРАНИТЕКС 
ООД 

2.89 3.53 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

 

Имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 
(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

18020 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

0.318 12.205 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО 
С,ВЕТРИНЦИ 

39043 ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД" 

4.053 4.344 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

343 ТРАНИТЕКС ООД 0.122 2.08 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    4.493       

 

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Ветринци, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Ветринци и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 



 9 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА            П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


